
i{,''i 0VV8 A( ! r:l! :
Skarbowa

Wrocław, dnia 2 czerwca 2020 r

Izba Administracji Skarbowej
we Wrocławiu

ll l ll ll ll l l l l ll lll
UNP: 0201-20-052354

Znak sprawy: 0201-ILN.261.8.2020

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: świadczenia usług serwisu oraz eksploatacji kotłowni w jednostkach
Administracji Skarbowej we Wrocławiu na terenie województwa dolnośląskiego

Izby

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, U
zostały złożone 2 ważne oferty.

27.05.2020
r

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku w/w postępowania
Zamawiający wybrał oferty złożone przez Wykonawców:

ul. Powstańców śląskich 24,26, 53-333 Wrocław l tel
e-mail: las.wroclaw@>mf.gov.pl

71/365 24 00 jfax: 71/365 27 80 www.dolnoslaskle.kas.gov.pl

  Nazwa Urzędu
Nazwa i adres

Wykonawcy Nazwa i adres Wykonawcy

   
INTELPLAST SP. z o.o.

ul.Robotnicza 68A
53-608 Wrocław

TERMOHEAT SP. z o.o. sp. k.

ul. B. Krzywoustego 105/23
51-166 Wrocław

l
US Bystrzyca Kłodzka

Wartość brutto oferty Wartość brutto oferty
xxxxxxxxxxxx 5092.20 zł.

2 US Dzierżoniów xxxxxxxxxxxx 4317.30 zł.
3

US Nowa Ruda

kotłownie +

pompy ciepła xxxxxxxxxxxx
7896,60 zł.

4 US Strzelin xxxxxxxxxxxx 3985.20 zł.
5 US Środa Śląska xxxxxxxxxxxx 3874.50 zł.
6 US Świdnica xxxxxxxxxxxx 4095.90 zł.
7 US Trzebnica xxxxxxxxxxxx 4095.90 zł.



Z UPOwlU:

lzbvAdminisłacji vq w !Vlad?+

8 US Wałów xxxxxxxxxxxx 3985,20 zł.

9 Dolnośląski Urząd Skarbowy
Wrodaw xxxxxxxxxxxx 7749,00 zł.

10

Pierwszy Urząd Skarbowy Wrocław xxxxxxxxxxxx 7749,00 zł.

11
US Ząbkowice

8280,00 zł.
xxxxxxxxxxxx

12 US Lwówek Śląski xxxxxxxxxxxx 4317,30 zł.

13 Oddział Celny l ul. Karmelkowa 31
Wrocław

5040,00 zł.
xxxxxxxxxxxx

14
Delegatura Urzędu Celna
Skarbowego ul. Ludowa 63
Wałbrzych

5040.00 zł.

xxxxxxxxxxxx

15
Delegatura Urzędu Celna
Skarbowego ul. Pątnowska 50
Legnica

7200,00 zł.

xxxxxxxxxxxx

16

IAS Kościuszki 127 Wrocław

4680,00 zł.
xxxxxxxxxxxx

17 Oddział Celny ll ul. Białowieska l
Wrocław

4320,00 zł.
xxxxxxxxxxxx

Razem wartość brutto

34 560,00złotych
Razem wa rtość brutto

57 158.10złotych


